１．【早朝便拡大】 京王八王子駅に５時前に到着する便が登場します。（平日のみ）

（１）秋 02 川口小学校発 京王八王子駅行（４：２８発） 陣 03 恩方営業所発 京王八王子駅行（４：２９発）

（２）暁 21 中野団地発 京王八王子駅行…始発時間を繰り上げます。（５：１０発）

２．【深夜バス拡大】 京王八王子駅発各系統の深夜バス時刻を拡大します。（平日のみ）

（１）京王八王子駅 １：１７発・・秋 02 川口小学校行き 陣 02 恩方営業所行き

（２）暁 21 中野団地行き・・・終発時刻を繰下げます。

（３）ひ 01（ひよどり山トンネル）戸吹行き ・・・深夜バスを新設します。

（４）その他系統の深夜時間帯について、運行回数の見直しを実施します。

３．【運行見直し】 下記系統の特に日中時間帯について、運行の見直しをさせていただきます。

４．【名称変更】 以下のバス停名を変更します。

旧名称「霊園前
れいえんまえ

」 ⇒ 新名称「霊園前
れいえんまえ

・八王子
は ち お う じ

城跡
じょうせき

入口
い りぐ ち

」

２０１５年８月 お客様各位

日頃より、西東京バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。弊社では、２０１５年９月１日（火）からダイヤ改正を

実施します。あらかじめご了承の上、ご利用いただきます様、お願い申し上げます。

 主な改定内容

◆その他系統でも運行回数および時刻変更等があります。詳しくは時刻表をご覧ください◆
お問い合わせ…西東京バス(株) 楢原営業所 TEL：042 (623) 1365 恩方営業所 TEL：042（650）6660 ホームページ http://www.nisitokyobus.co.jp

※1時間あたりの運行回数です（目安）

のりば変更について

八王子駅北口⑭番のりばの使用時間を変更

します。

現 行 平日・土曜 12：29 まで⑭番

       休日   終日⑫番

変更後 平日・土休日 12：29 まで⑭番

＆深夜バスをさらに便利に！早朝＆深夜バスをさらに便利に！＆深夜バスをさらに便利に！早朝＆深夜バスをさらに便利に！

◆ 恩方営業所・川口小学校・中野団地系統  始発便繰上げ・最終便繰下げ
◆ 戸吹・宇津木台系統最終便繰下げ
◆ ひよどり山トンネル経由戸吹行深夜バス登場！

【平日の時刻】

【平日の時刻】

京王八王子駅発時刻表
追分・四谷方面 西中野・楢原町方面 川口川橋・稲荷坂下方面 警察署・八王子郵便局方面 大和田・石川入口方面

陣馬街道 秋川街道 国道16号 浅川大橋 国道20号

深夜バス
※全て運賃倍額

23時台

0時台

1時台

24分

37分

55分

21分
43分
59分
17分

恩方営業所（宝）

恩方営業所（宝）

恩方営業所（宝）

恩方営業所（宝）

恩方営業所（宝）

恩方営業所（宝）

恩方営業所（宝）

20分
32分
37分
47分

57分
01分
21分
43分
59分
17分

川口小学校

楢原町（工）

武蔵五日市駅

川口小学校

楢原町（工）

武蔵五日市駅

川口小学校

川口小学校

川口小学校

川口小学校

20分
32分
34分
35分
54分
57分
01分
21分
35分
59分
07分

宇津木台（バ）

中野団地

戸吹（ひよどり）

宇津木台（バ）

中野団地

拝島駅

宇津木台（バ）

中野団地

宇津木台（バ）

中野団地

宇津木台（バ）

26分

46分

14分

日野駅（東海大病院）

日野駅（東海大病院）

日野駅（東海大病院）

32分
36分

54分

02分
21分
43分
59分
08分

中野団地

戸吹（みつい台）

中野団地

戸吹（みつい台）

中野団地

戸吹（みつい台）

中野団地

戸吹（みつい台）

京王八王子駅行時刻表

早朝バス

※普通運賃

起点発時刻
▼

京王八王子駅到着

恩方営業所発 川口小学校発 みつい台発 中野団地発 宇津木台発

4：29
▼
4：55

4：35
▼
5：10

4：55
▼
5：30

4：28
▼
4：55

4：43
▼
5：10

5：01
▼
5：28

4：50
▼
5：10

4：47
▼
5：10

New! New!

New!

New!

New!

New! New! New!

9月1日ダイヤ改正

5：30までに
駅に到着する便

・京王八王子駅～四谷～高尾駅南口、京王八王子駅～横川町住宅までの系統について、運行回数の見直しを行います。
・停留所名変更　（旧名称）「霊園前」 ⇒ （新名称）「霊園前・八王子城跡入口」　（旧名称）「市営住宅」 ⇒ （新名称）「中村」
・上記路線以外でも、運行回数・時刻の変更がございます。

その他その他

5：10
▼
5：30

（宝生寺団地経由）（宝生寺団地経由） （バイパス経由）

※（宝）：宝生寺団地経由 ※（工）：工学院大学西経由 ※（バ）：バイパス経由